
(f)POLATOM
OR.DZP.270.10.2023 Otwock, 09.03.2023 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Nr sprawy: 10/P/2023

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Nazwa zadania: ,,Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych dla OR
POLATOM"

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM, działając na
podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 20 l 9r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji
Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.
Prosimy o modyfikację wzoru umowy w następujący sposób: a) par. 4 ust. 1: ,,Dostawy częściowe
będą realizowane sukcesywnie, każdorazowo po wczesruejszym uzgodnieniu terminów
(wynoszącym nie mniej niż 14 dni) i wielkości dostawy z Zamawiającym(... )";

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zapis: termin realizacji dostawy częściowej nie może być krótszy niż
14 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia, a dostawa ma nastąpić nie później niż 30 dni
kalendarzowych od złożenia zamówienia. Zamawiający zmodyfikował zapisy umowy.

Pytanie nr 2.
Prosimy o modyfikację wzoru umowy w następujący sposób: b) par. 4 ust 4: ,,W miejsce zwróconych
do Wykonawcy dostaw, o których mowa w powyższym punkcie 3, Wykonawca zobowiązany jest
dostarczyć na własny koszt nowe elementy przedmiotu zamówienia, wolne od wad, w terminie
wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 14 dni";

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na zapis: Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na własny koszt
nowe elementy przedmiotu zamówienia, wolne od wad, w terminie wskazanym przez
Zamawiającego, nie krótszym niż 14 dni kalendarzowych od daty zwrotu wadliwych elementów
dostawy.

Pytanie nr 3.
Prosimy o modyfikację wzoru umowy w następujący sposób: c) par. 1 ust. 6: ,,Wykonawca
zobowiązany będzie dostarczać przedmiot zamówienia z datą ważności nie krótszą niż 5 miesięcy od
daty dostawy"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie daty terminu ważności dla preparatu wyspecyfikowanego
w formularzu asortymentowo-cenowym dla części 1 (załącznik nr 5 do SWZ) w pozycji nr 2 do 5

Narodowe Centrum Badań Jądrowych KRS: 0000171393 NIP: 532 010 01 25 BOO: 000004834
Ośrodek Radioizotopów POLATOM, ul. Andrzeja Soltana 7, 05-400 Otwock
Dyrektor: tel. 22 2731700, fax 22 7180350; Dyrektor Handlowy: tel. 22 2731801, fax 22 7797381;
Biuro Obsługi Klienta: tel. 22 2731830, fax 22 7797381, e-mail: polatom@polatom.pl

www.pola.tom.pl



miesięcy, dla pozostałych środków Zamawiający wymaga pierwotnego terminu ważności.
Zamawiający zmodyfikował zapisy umowy.

Pytanie nr 4.
Prosimy o modyfikację wzoru umowy w następujący sposób: d) par. 5 ust. 1: ,,W przypadku
jakiejkolwiek zwłoki w realizacji każdej z partii zamówienia, Zamawiający upoważniony jest do
naliczenia kar umownych w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień
zwłoki w realizacji danej partii zamówienia";

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację zapisów umowy.

Pytanie nr 5.
Prosimy o modyfikację wzoru umowy w następujący sposób: e) par. 5 ust. 2: ,,W przypadku
odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub
odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę, jednakże z przyczyn nie leżących po stronie
Zamawiającego, Zamawiający upoważniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 10%
wartości netto niezrealizowanej części umowy";

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację zapisów umowy.

Pytanie nr 6.
Prosimy o modyfikację wzoru umowy w następujący sposób: f) par. 5 ust. 3: ,,W przypadku, gdy
dostarczone elementy nie będą spełniać wymagań Zamawiającego określonych w SWZ wraz z
załącznikami, w szczególności z Załącznikiem nr 5 (formularz asortymentowo-cenowy), a
Wykonawca nie dostarczy w ich miejsce nowych w wymaganych ilościach i terminie, zostanie on
obciążony karą umowną w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień
zwłoki w realizacji danej partii zamówienia w ustalonym przez Zamawiającego terminie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację zapisów umowy.

Pytanie nr 7.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia: a) prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji
1 i 2, co przyczyni się do większej konkurencyjności ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie do odrębnej części pozycji nr 1 i 2. Zamawiający
zamieszcza zmodyfikowany formularz asortymentowo - cenowy (Załącznik nr 5 do SWZ)
uwzględniający powyższą zmianę.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych KRS: 0000171393 NIP: 532 010 01 25 BDO: 000004834
Ośrodek Radioizotopów POLATOM, ul. Andrzeja Soltana 7, 05-400 Otwock www.polatom.pl
Dyrektor: tel. 22 2731700, fax 22 7180350; Dyrektor Handlowy: tel. 22 2731801, fax 22 7797381;
Biuro Obsługi Klienta: tel. 22 2731830, fax 22 7797381, e-mail: polatom@polatom.pl



Pytanie nr 8.

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia: b) prosimy o odstąpienie przez Zamawiającego od
wymogu ,,do każdej dostawy należy dołączyć atesty jakościowe dla każdego produktu z określeniem
daty przydatności do użycia".

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga dołączenia do każdej dostawy atesty jakościowe dla każdego
produktu z określeniem daty przydatności do użycia.

Pytanie nr 9.

Pytanie do pozycji 6 i 7 - w formularzu asortymentowo-cenowym w obu pozycjach znajduje się opis
tego samego produktu w wymaganej tej samej pojemności (kanister 5L) Czy jest to omyłka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że omyłkowo została podana w formularzu asortymentowo-cenowym
(Załącznik nr 5 do SWZ) w poz. 6 w kolumnie ,,Rodzaj i wielkość opakowania" inna objętość
preparatu niż oczekiwana. Prawidłowa wielkość to butelka o pojemności 0,51. Zamawiający
zamieszcza zmodyfikowany formularz asortymentowo - cenowy (Załącznik nr 5 do SWZ)
uwzględniający powyższą zmianę (po zmianie poz. 6 znajduje się w części 2 i ma numer 4).

Zamawiający ponadto informuje, że termin składania ofert, otwarcia ofert i związania ofertą
ulega zmianie:
nowy termin składania ofert to 22.03.2023r., godz. 12.00,
nowy termin otwarcia ofert to 22.03.2023r., godz. 12.30,
nowy termin związania ofertą to 21.04.2023r.

Zamawiający zamieszcza także:

SWZ po zmianie z dnia 09.03.2023r.,

Zał. nr 1 - istotne postanowienia umowy po zmianie z dnia 09.03.2023r.,

Zał. nr 2 - formularz ofertowy po zmianie z dnia 09.03.2023r.,

Zał. nr 4 - wykaz wykonanych dostaw po zmianie z dnia 09.03.2023r.,

Zał. nr 5 - formularz asortymentowo - cenowy po zmianie z dnia 09.03.2023r.

tania oraz udzielone od owiedzi stanowi..;..;..;;~-c.=;;;.;;;...._.__.--"==___.;;.=;;.......;==.;;;..=..;;.__.;;...;;;;.,.....;;;..;..;..;;..;;..=__,;;;..=;..;;...;.;...;;.;;....-=~~":""-:'':-r-::~;-fm--(ii,.i,rnn-'fii'1i"Tmr¥c.h

Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Narodowe Centrum Badań Jądrowych KRS: 0000171393 NIP: 532 010 01 25 BDO: 000004834
Ośrodek Radioizotopów POLATOM, ul. Andrzeja Soltana 7, 05-400 Otwock www.polatom.pl
Dyrektor: tel. 22 2731700, fax 22 7180350; Dyrektor Handlowy: tel. 22 2731801, fax 22 7797381;
Biuro Obsługi Klienta: tel. 22 2731830, fax 22 7797381, e-mail: polatom@polatom.pl


